
 
UCHWAŁA Nr XXX/224/2013 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2013r. 

 
 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy radnego. 
 
 
 Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Cezarym Pecem 
zatrudnionym w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy radnego. 

 
 

 
 Do Rady Powiatu wpłynął wniosek Prezesa Zarządu Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej spółka z o.o. w Ostródzie dotyczący 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Cezarym Pecem. 
Zgodnie z art.22 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym, rozwiązanie  
z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady powiatu, której radny 
jest członkiem. 
 
 


	UCHWAŁA Nr XXX/224/2013
	UZASADNIENIE

